

# SM i fältskytte åter till Nossebro

**SKYTTE: 2014 arrangerade Barne-Åsaka, Bäreberg och Essunga skytteföreningar SM i fältskytte med Nossebro som centralort.**

**Den 8 april är det dags för en repris och denna gång med förstärkning av Eggvena-Bråttensby skytteförening.**

– Det är helt enormt att fyra av Sveriges små föreningar får detta förtroende, berättar tävlingsledare Hans Bahrenfuss.

Hans säger också vidare att han är glad över att få samarbeta med Eggvena-Bråttensby skytteförening som har stort förtroende hos Svenska Skyttesportförbundet med fältskyttearrangemang.

2012 stod man värd för Fältskytte-SM med Vårgårda som centralort och tävlingsterräng på Remmene skjutfält.

Varatraktens skytteföreningar har också fått mycket beröm från SvSF.

2016 var man åter uppskattad värd, denna gång för 45 elitskyttar från Sverige, Norge och Danmark som gjorde upp om Nordiska Mästerskapet utgående från Essunga.

Planeringen inför SM-tävlingen i april pågår för fullt. Drygt 100-talet personer kommer successivt att engageras med såväl administrativt som praktiskt arbete.

Banläggarna Lars Johansson, Jan Carlsson och Anders Assmundsgård har rekognoserat terräng och skjutplatser och utlovar en fyra mil lång bansträckning över Essunga, Alingsås och Vårgårda kommun.

Åtta stationer skall utplaceras där det för varje station skall göras val av målfigur, avstånd, skjuttider och skjutställning.

Det kommer att tävlas i fyra SM-klasser: Öppen SM-klass, Veteran- och Juniorklass samt Kikarklass. Dessutom blir det en riksmästerskapsklass för veteranskyttar som bara skjuter i liggande skjutställning.

Närmare 300 skyttar vän-



Foto: PRIVAT

**STARK KVARTETT.** Från vänster till höger syns tävlingsledare Hans Bahrenfuss och banläggarna Anders Assmundsgård, Jan Carlsson och Lars Johansson.

tas delta.

– Mest glädjande är kikarskyttarnas frammarsch. 2012 gjorde 14 deltagare debut utan att få tävla om de ädla SM-medaljerna och 2014 fick kikarklassen SM-status, säger Hans Bahrenfuss.

Året därpå deltog 54 skyttar och då var Barne-Åsaka-skytten Fredrik Johansson med i toppen och plockade hem en femteplats.

Ökningen har sedan dess fortsatt.

De lokala arrangörsfö-

eningarna har haft flera fältskyttar på topplaceringar i tidigare SM-tävlingar, bland andra kan nämnas: Axel Assmundsgård, Essunga, 2:a i Skol-SM 2014, Kasper Svensson, Eggvena-Bråttensby, 2:a i Skol-SM 2012 och 4:a i SM Junior 2013, Yngve Andersson, Bäreberg, 4:a i SM Veteran 2006, Bo Andersson, Bäreberg, 4:a i SM Veteran 2004 och Jörgen Efraimsson, Eggvena-Bråttensby, 4:a i SM Öppet 2002.

AT-SPORTEN